



نظار آذربایجان غربی آماده مشارکت اقتصادی در جمهوری آذربایجان هستند

رییس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ارومیه گفت: فعالان اقتصادی آذربایجان غربی آمادگی کافی برای مشارکت در بازسازی منطقه قره باغ و توسعه مراودات اقتصادی با جمهوری آذربایجان را دارند و ظرفیت لازم نیز مهیاست.

به گزارش آران نیوز به نقل از ایرنا: حسن انتظار روز دوشنبه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا با بیان اینکه اتاق بازرگانی ارومیه به عنوان پارلمان اقتصادی بخش خصوصی پیشنهاد برقراری ارتباط با کشورهای همسایه است، اظهار داشت: ظرفیت کافی برای بازسازی و مشارکت در توسعه مناطق مختلف جمهوری آذربایجان وجود دارد.

وی با تأکید بر اینکه نیاز است دولت مسیر را برای همکاری اقتصادی با جمهوری آذربایجان فراهم کند، گفت: حضور فعالان اقتصادی در دیدارهای رسمی مسوولان ۲ کشور نقش بسزایی در پیشبرد اهداف اقتصادی دارد.

رییس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ارومیه با اشاره به سفرهای متقابل فعالان اقتصادی ایران و جمهوری آذربایجان در سال ۱۳۹۵، گفت: در توافق بین اتاق بازرگانی ارومیه به عنوان نماینده بخش خصوصی آذربایجان غربی با انجمن کارآفرینان جمهوری آذربایجان، مقرر شد که در راستای تعامل بیشتر، سرمایه گذاری مشترک در صنایع و تبادل دانش فنی بین فعالین اقتصادی ۲ کشور صورت پذیرد.

وی با اشاره به قرابت فرهنگی نزدیک مردم جمهوری اسلامی ایران با جمهوری آذربایجان، گفت: این نقطه اشتراک باید بهانه ای برای پیشتازی ایران در بحث بازسازی و مراوده اقتصادی با این کشور باشد.

"انتظار" با انتقاد از سهم اندک ایران در بازار جمهوری آذربایجان، اظهار داشت: ایران به عنوان کشوری قدرتمند و دارای ظرفیت باید پیشنهاد مراودات اقتصادی در منطقه باشد.

طی روزهای اخیر "الهام علی اف" رییس جمهوری آذربایجان از رهبران کشورهای همسایه خواسته تا برای فراهم کردن حضور شرکت های اقتصادی خود به عنوان پیمانکار برای بازسازی مناطق آزاده شده قره باغ به این کشور، اقدام کنند.

وزیر خارجه جمهوری آذربایجان نیز در سفر اخیر خود به ایران گفته بود که مرزهای آذربایجان با ایران، مرز دوستی و توسعه است و بر این باور هستیم که احیای این مرزها می تواند پروژه های همکاری جدیدی برای ۲ کشور ایجاد کند.

آذربایجان غربی حدود ۱۵۰ کیلومتر مرز با نخجوان دارد که بخشی از خاک جمهوری آذربایجان است.